
 

Poz. 45 

UCHWAŁA NR 28 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

 
z dnia 8 lutego 2024 r. 

 
w sprawie pozostawienia bez rozpoznania wniosków o stwierdzenie nieważności 

wyborów 
 

Na podstawie § 53 Ordynacji Wyborczej Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Uczelniana Komisja Wyborcza postanawia,  
co następuje: 

§ 1 

 Pozostawia się bez rozpoznania, z uwagi na niespełnienie warunków określonych 
w § 51 Ordynacji Wyborczej Uniwersytetu Warszawskiego, wnioski o stwierdzenie 
nieważności wyborów zgłoszone przez: 
1) Marcina Kłosa, wniosek wniesiony dnia 31 stycznia 2024 r.; 
2) Rafała Marchwickiego, wniosek wniesiony dnia 31 stycznia 2024 r. 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący UKW: R. Piotrowski 

 
 


